
456517-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 456517-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do tomografii – ZAKUP WIELORZĘDOWEGO TOMOGRAFU 
KOMPUTEROWEGO WRAZ Z 4 OPISOWYMI STACJAMI LEKARSKIMI
OJ S 147/2024 30/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP WIELORZĘDOWEGO TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z 4 
OPISOWYMI STACJAMI LEKARSKIMI
Opis: jednorazowa dostawa Wielkorzędowego Tomografu Komputerowego wraz z 4 
opisowymi stacjami lekarskimi w celu poprawy jakości i efektywności świadczonych usług 
przez Szpital Specjalistyczny w Pile
Identyfikator procedury: 954418ae-2372-44e9-9c13-44b1571d6f25
Poprzednie ogłoszenie: 399776-2024
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/53/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 960 210,51 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający unieważni postępowanie na podstawie art. 257 Pzp, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/456517-2024
mailto:aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl


456517-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP WIELORZĘDOWEGO TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z 4 
OPISOWYMI STACJAMI LEKARSKIMI
Opis: jednorazowa dostawa Wielkorzędowego Tomografu Komputerowego wraz z 4 
opisowymi stacjami lekarskimi w celu poprawy jakości i efektywności świadczonych usług 
przez Szpital Specjalistyczny w Pile:
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/53/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 75 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 960 210,54 PLN

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 DNI

Techniki



456517-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza,
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza,

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 446 730,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: P.P.U. SEZUP Clima Sp. z o.o., Konsultant IT Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6 446 730,45 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 1
Data wyboru zwycięzcy: 16/07/2024
Data zawarcia umowy: 18/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/

mailto:aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl


456517-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza,
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 360879654
Adres pocztowy: ul. Żupnicza 11  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-821
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 668 168 345
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: P.P.U. SEZUP Clima Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 008027168
Adres pocztowy: ul. Jana Długosza 25  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Konsultant IT Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 639850778
Adres pocztowy: ul. KRZYWA 21  
Miejscowość: Poznań

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


456517-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 60-118
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62c9fff1-a0cc-44ad-a90b-00261382dc48 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/07/2024 08:18:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 456517-2024
Numer wydania Dz.U. S: 147/2024
Data publikacji: 30/07/2024


